
Zkušenosti z blokové tandemové výuky
v alternativním ŠVP veřejného gymnázia

Compiled Nov 17, 2022 9:09:26 PM by Document Globe ®   1

Zkušenosti z blokové tandemové výuky v alternativním ŠVP
veřejného gymnázia
Veřejné čtyřleté Gymnázium Na Zatlance zahájilo před sedmi lety přípravu alternativního školního vzdělávacího
programu ALT, který na škole funguje paralelně s výchozím ŠVP Objevovat a rozvíjet – v základním programu se
vzdělávají tři třídy v ročníku, v alternativním jedna. Během setkání budou představeny základní ideové a organizační
charakteristiky alternativního ŠVP a také budou popsány hlavní problémy při jeho realizaci. Specifický důraz bude kladen
na úskalí a zkušenosti z blokové tandemové výuky.

Pro sledování online je možné se připojit na Zoom:

https://cunicz.
zoom.us/j/99322411114 pwd=QXg4SGRrRHV1dzFVWW5UMmZJREdTdz9

Meeting ID: 993 2241 1114

Passcode: 852396


